
Liettuassa satsataan sisähiihtokeskukseen
- avoinna myös kesähelteellä
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UUSINTA v. 2015 - Enää ei tarvitse matkustaa
kauas hiihtääkseen kesällä. Vain vähän yli
tunnin matkan päässä, Liettuassa, on yksi
maailman suurimmista sisähiihtokeskuksista
ja täältä löytyvät laskettelurinteet ja
huvipuisto.
Snow Arena on ainoa talviurheiluhalli Baltiassa, joka on avoinna
ympäri vuoden. Useana peräkkäisenä vuonna se on ollut maailman
Top viiden parhaan talviurheilupaikan listalla. Snow Arenalla on
kaksi sisälaskettelurinnettä ja huvipuisto. Talvella siellä on myös
maastohiihtoladut. Snow Arena on moderni paikka täynnä
laadukasta lunta, joka on tehty ilman kemikaaleja ja lisäaineita. Se
tarjoaa myös turvalliset ja mukavat Sveitsiläiset hiihtohissit. Voit
myös vuokrata tarvitsemasi varusteet paikan päällä.
Yksi suurimmista nähtävyyksistä Snow Arenassa on Snow Park.
Tätä huvipuistoa päivitetään säännöllisesti, jotta se pystyy
tarjoamaan viimeisimmät trendit ja mahdollisuudet tehdä erilaisia
temppuja. Vierailla on mahdollisuus parantaa taitojaan hiihtokoulun
ammattilaisten ohjaajien kanssa.
Ne, jotka eivät halua olla suksien päällä, voivat kokeilla hiihtoputkea
ja tulla rinnettä alas renkaalla. Snow Arenalla on luonnollisesti useita
ravintoloita ja näissä on erilaisia aktiviteettejä, kuten viinimaistajaisia
, DJ iltoja, kilpailuja ja yöhiihtoa. Täältä löytyy myös lapsille oma
leikkipaikka – DruFunPark.

Lisää lentoja Ruotsista Vilnaan
24.4. Wizz Air aloitti uuden reitin Malmön ja Vilnan välillä ja
yhdensuuntaiset hinnat ovat alkane 14,99 euroa.

 

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/purple2/www.matka24.com/news/Latvian_hiihto2.jpg
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/purple2/www.matka24.com/news/Latvian_hiihto3.png



	Liettuassa satsataan sisähiihtokeskukseen - avoinna myös kesähelteellä
	UUSINTA v. 2015 - Enää ei tarvitse matkustaa kauas hiihtääkseen kesällä. Vain vähän yli tunnin matkan päässä, Liettuassa, on yksi maailman suurimmista sisähiihtokeskuksista ja täältä löytyvät laskettelurinteet ja huvipuisto.


